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AKADEMİSYENLER İÇİN KULLANIM KILAVUZU 
 
 
 
 

Moodle'da H5P ile Sürükle-Bırak Etkileşimi Oluşturma 
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Moodle’da sürükle-bırak etkileşimi oluşturmak için H5P eklentisi kullanılmaktadır. 

Bunun için ilk olarak ilgili ders sayfasının sağ üst öşesindeki  butonuna 

tıklayarak düzenleme moduna geçmek gerekmektedir (Bkz. Şekil 1). 

 

 
Şekil 1 Düzenleme modunu açma 

H5P İLE SÜRÜKLE-BIRAK ETKİLEŞİMİ OLUŞTURMA 
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Düzenleme modunu açtıktan sonra videoyu ekleyeceğimiz haftanın altında yer alan 

 metnine tıklamak gerekir (Bkz. Şekil 2). 
 

Şekil 2 Yeni bir etkinlik ya da kaynak ekle 
 

Böylece açılacak olan Yeni bir etkinlik ya da kaynak ekle listesinden 

seçilir ve Ekle butonuna tıklanır (Bkz. Şekil 3). 
 

Şekil 3 Etkinlikler listesinden H5P Etkileşimsel İçerik türünü seçme 
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Açılan içerik türü sayfasından Drag and Drop seçeneği yanında yer alan 

butonuna basınız (Bkz. Şekil 4). 
 

 
Şekil 4 Drag and Drop içerik türünü seçme-1 

 

Sonraki adımda açılan Şekil 5’teki  butonuna tıklayınız. 
 

Şekil 5 Drag and Drop içerik türünü seçme-2 
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Böylece Drag and Drop düzenleme sayfası açılacaktır (Bkz. Şekil 6). Drag and Drop 

sayfası altında Step 1 Settings ve Step 2 Task olmak üzere iki sekme yer almaktadır. 
 

İlk olarak Settings sekmesi altında yer alan Background image bölümünden öğrenme 

materyaline bir arka plan resmi ekleyebiliriz. Resmi ekledikten sonra Step 2 Task 

sekmesine tıklayarak ya da sayfanın sağ alt köşesinde yer alan  butonuna 

tılayarak bir sonraki adıma geçebilirsiniz. 
 

 
Şekil 6 Drag and Drop içerik türünü düzenleme-1 
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Task sayfasında ilk olarak üç adet seçenek yer almaktadır. 
 

  Add drop zone (taşıma alanı ekleme) 

 Text (Metin) 

 Image (Resim) 

Örnek olarak “I am going to school” cümlesinin karışık olarak kelime kelime verip 

öğrencinin bu kelimeleri düzgün bir cümle oluşturacak şekilde sıralamasını istediğimiz 

bir etkinlik yapabiliriz. Bu etkinliği oluşturmak için aşağıdaki adımları izlememiz 

gerekmektedir: 

1. 5 adet drop zone ekleme 
2. 5 adet metin ekleme 

a. I 
b. am 
c. going 
d. to 
e. school 

3. Drop zone’a eklenecek doğru cevabı belirleme 
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İlk olarak seçeneğine tıklayarak her bir drop zone’a bize anlamlı gelecek bir 

isim vererek  butonuna basınız. Bu işlemi gerekli dorp zone sayısı kadar 

tekrar ediniz (Bkz. Şekil 7). 
 

 
Şekil 7 Drag and Drop içerik türünü seçme-2 
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Böylece Şekil 8’de görüldüğü üzere 5 adet drop zone eklenmiş olacaktır. 
 

 
Şekil 8 Drag and Drop içerik türünü seçme-3 
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Sonraki adımda simgesine tıklayarak her bir taşınacak kelimeyi ekleyiniz. 

Select drop zones başlığı altında eklemiş olduğumuz 1,2,3,4,5 isimli 5 drop zone’nun 

seçili olması gerekmektedir. Bu ilgili kelimenin verilen cevabın doğru/yanlış 

olmasından bağımsız olarak bütün drop zonelara taşınabilir olması anlamına 

gelmektedir. Her bir kelimeyi aynı şekilde eklememiz gerekmektedir (Bkz. Şekil 9). 
 

 
Şekil 9 Drag and Drop içerik türünü seçme-4 
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Böylece 5 adet drop zone ve 5 adet kelime Şekil 10’daki gibi eklenmiş olacaktır. Son 

olarak drop zoe taşınacak hangi kelimenin doğru cevap olarak kabul edileceğinin 

belirlenmesi gerekmektedir. 
 

 
Şekil 10 Drag and Drop içerik türünü seçme-5 
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Her bir drop zone’nun doğru cevabını belirlemek için ilgili drop zone’a tıklayıp doğru 

kabul edilecek metni seçili hale getirmek gerekmektedir. Örneğin, Şekil 11’de 

görüldüğü şekilde 1 numaralı drop zone’a taşınması gereken metin I olmalıdır. Diğer 

metinler seçildiğinde cevap yanış olacaktır. 
 

 
Şekil 11 Drag and Drop içerik türünü seçme-6 
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Son olarak butonuna tıklandığında ilgili kelimeler drop zone’lara doğru 

sırayla taşındığında öğrenciye gösterilen şekilde geribildirim verilecektir. 
 

 

 
Şekil 12 Drag and Drop etkinliğini görüntüleme 


